倉吉北高等学校 第２回オープンスクールおよび学校説明会について（ご案内）

 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育に多大なるご理解、ご協力を賜
り厚く御礼申し上げます。

 第２回オープンスクールおよび学校説明会を下記のとおり計画いたしました。つきましては多くの生徒の皆様と
保護者の皆様にご来校いただき本校の教育の一端を体験していただきますよう、ご案内いたします。

記

[第２回オープンスクール]
１ 日  時  平成３０年９月３０日（日）
２ 場  所   倉吉北高等学校  倉吉市福庭町１－１８０ ＴＥＬ０８５８－２６－１３５１
３ 日  程  受  付    ８：３０～ ９：００（第一体育館）
        学校紹介    ９：００～ ９：５０（第一体育館）
        講  座   １０：００～１１：３０（各教室・体育館）

        学校説明会（保護者）１０：３０～１１：３０（松柏会館 2 階）

昼  食   １１：３０～     （食堂）
        部活動体験    １３：００～１４：００

４ 講座内容
    □普通科・特別進学コース
              ：授業体験（国公立大学入試対策。筆記用具）

  □普通科・総合コース
      ・進学、公務員類型 ：授業体験（進学・公務員・医療看護対策。筆記用具）

   ・情報、ビジネス類型 ：授業体験（コンピューター操作の基礎。筆記用具）
   ・福 祉 類 型 ：介護体験（体操服）
   ・スポーツ類型 ：授業体験（レクリエーションスポーツ。体操服・体育館シューズ）

  □調  理  科 ：調理実習見学・試食会（筆記用具）

５ 連絡事項  （１）参加者は上履を準備してください。

（２）部活動体験に参加しない人は午前で終了です。

（３）昼食は本校食堂特製のカレーライスを準備しています（無料）。

午前で終了の人、引率の先生、保護者の方もぜひ食べて帰ってください。

（４）午後の部活動体験は希望者のみ。

部活動体験希望者は、申込書の部活動から 1 つ選択。

運動部への参加者は、体操服・体育館シューズを準備。

硬式野球部への参加者は別紙承諾書を提出。（当日提出）

（５）10 時 30 分から保護者の方に学校説明会を行います。

６ 申込み方法
     講座別に参加者名を記入し、ＦＡＸまたはメールで、９月２１日（金）までにお申し込みください。

            ＦＡＸ ０８５８－２６－４６８３ メール kurakita@kurayoshikita-h.ed.jp（教頭・遠藤まで）

[学校説明会]
１ 日  時  第 1回説明会      平成３０年 ７月 ８日（土） 終了しました
         第２回説明会      平成３０年１１月２３日（金祝日）１０：００～１１：３０
        第３回説明会      平成３０年１２月 ２日（日） １０：００～１１：３０
２ 場  所  倉吉北高等学校 松柏会館 2階 大会議室
３ 内  容  本校の概要、各科・各コースの内容説明、学費の説明
４ そ の 他  ・事前の申し込みは不要です。
        ・保護者だけの参加も可能です。
        ・校内、学生寮の見学も可能です。
５ 問い合わせ  倉吉北高等学校 ＴＥＬ０８５８－２６－１３５１  教頭 遠藤まで

倉吉北高 オープンスクール 参加申込書

（               中学校）   （ご担当者名               ）

参加生徒

ふりがな

氏名
性別 希望講座番号 希望部活動 保護者・引率者 昼食

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

（保護者・引率者が参加される場合は数を記入）   （昼食を食べられる場合は○を記入）

講座番号 （講座名） 部活動体験（見学だけでも可）

１ （特別進学コース） 硬式野球部 卓球部（男女）

２ （総合コース：進学・公務員類型） 陸上競技部（見学のみ） バスケットボール部（男女）

３ （総合コース：情報・ビジネス類型） 剣道部（男女） 柔道部（男女）

４ （総合コース：福祉類型） 吹奏楽部・合唱部 ダンス部（女子）

５ （総合コース：スポーツ類型） 部落解放研究部 書道部

６ （調 理 科）

                      ※硬式野球部は、秋季県大会の結果次第で、部活体験が

できない場合があります。その際は連絡いたします。

                       ご了承ください。

学校法人松柏学院 倉吉北高等学校長 様

中学生（3 年生）の体験入部（練習参加）同意書

 平成   年   月   日に倉吉北高等学校で開催されるオープンスクールにおいて、倉吉北高等学

校硬式野球部の体験入部（練習体験）に参加することを、本人、保護者ともに同意します。

平成   年   月   日

学 校 名

                   生 徒 名

                   生徒保護者名                印

学校法人松柏学院 倉吉北高等学校長 様

中学生（3 年生）の体験入部（練習参加）同意書

平成   年   月   日に倉吉北高等学校で開催されるオープンスクールにおいて、倉吉北高等学校

硬式野球部の体験入部（練習体験）に本校の３年生である           君が参加することを同意

します。

平成   年   月   日

学校名

                   校長名                印

※鳥取県高等学校野球連盟の規定にのっとり、本同意書を学校にて保管させていただきます。

 ※なお、この同意書は切り取らず体験入部当日に本校硬式野球部長までご提出ください。